
 
 
 
 

             TARIFAS NATURAVILA 2024 
  

     ABONOS ABONADO 2024 
  Individual 785,00 
  Familiar (hijos hasta 25 años) 1.075,00 
  Familiar senior (a partir de 65 años) 900,00 
  Abono empresa 1.200,00 
  Individual  Joven (hasta 35 años) 515,00 
  Individual Junior (hasta 25 años) 300,00 
  Individual Infantil (hasta 18 años) 95,00 
  Familiar instalaciones (hijos hasta 21 años) 180,00 
      
  

GREEN FEE ABONADO 2024 
NO ABONADO 

2024 
  Green fee 9 hoyos laborable 6,20 21,00 
  Green fee 18 hoyos laborable  8,20 32,00 
  Green fee 9 hoyos festivo  8,20 24,00 
  Green fee 18 hoyos festivo (Noviembre a Febrero) 8,50 35,00 
  Green fee 18 hoyos festivo  11,30 42,00 
  Green fee dia laborable infantil/junior 0,00 20,00 
  Green fee dia festivo junior  0,00 30,00 
  Green fee abono empresa 22,60   
  Green fee menú laborable   42,00 
  Green fee menú festivo   57,00 
  Tarifa Plana (Lunes a Viernes) NO FESTIVOS 465,00   
  

    
BONOS DE GREEN FEE ABONADO 2024 

NO ABONADO 
2024 

  Bono 20 Green fee laborables, 18 hoyos 155,00   
  Bono 20 Green fee festivos, 18 hoyos  205,00   
  Bono 20 Green fee laborables , 18 hoyos (Senior) 135,00   
  Bono 20 Green fee festivos, 18 hoyos (Senior) 185,00   
  Bono 20 Green fee laborables, 9 hoyos (Senior) 115,00   
  Bono 20 Green fee laborables, 9 hoyos 115,00   
  Bono 10 Green fee laborables, 18 hoyos   250,00 
  Bono 10 Green fee festivos, 18 hoyos   350,00 
  Bono 10 Green fee escuela, 9 hoyos (Tardes) 135,00   
  Bono 5 invitaciones abonado laboral   100,00 
  Bono 5 invitaciones abonado festivo   150,00 
   

 
 
 
 
 

    



 
 
 
 
 

ALQUILERES MATERIAL ABONADO 2024 
NO ABONADO 

2024 
  Juego de palos   18,00 
  Cubo de bolas - cancha prácticas - 1,00 1,00 
  Carro manual 3,00 3,00 
  Carro eléctrico 7,00 12,00 
  Buggy 18 hoyos 18,00 30,00 
  Buggy 9 hoyos 11,00 20,00 
  

    DEPOSITOS - CUSTODIA MATERIAL ABONADO 2024 
   Alquiler anual taquilla 75,00 

   Depósito anual bolsa 47,00 
   Depósito anual carro manual 26,00 
   Depósito anual carro eléctrico 103,00 
   Depósito anual buggy gasolina 250,00 
   Depósito anual buggy eléctrico 340,00 
   Depósito anual moto gasolina 160,00 
   

    
ALQUILER DE PISTAS DEPORTIVAS ABONADO 2024 

NO ABONADO 
2024 

  Luz campo de fútbol 7 12,00 12,50 
  Campo de fútbol 7 (1 hora) 26,00 27,00 
  Campo de fútbol 7 (bono 10 horas) 215,00 220,00 
  Luz pista de padel 3,50 3,60 
  Pista de padel (1 hora) 4,30 8,75 
  Pista de padel (Bono 10 horas) 34,00 70,00 
  Pista de tenis (1 hora) 4,30 8,75 
  Pista de tenis (Bono 10 horas) 34,00 70,00 
  Pista polideportiva - aire libre - (1 hora) 4,30 8,75 
  Polideportivo cubierto 26,00 27,00 
  Pista Voley-playa 26,00 27,00 
  

    
PISCINA ABONADO 2024 

NO ABONADO 
2024 

  Piscina adultos 3,00 6,00 
  Piscina infantil 1,50 2,50 
  Piscina "Convenio Municipios" adulto   3,50 
  Piscina "Convenio Municipios" infantil   2,00 
  Alquiler Hamaca, diario 1,50 2,50 
  Abono 15 baños 30,00 75,00 
  Abono 30 baños 55,00 135,00 
   

 
 

El incremento o bajada de precios en los años posteriores se comunicará en el tablón de anuncios.  

NOTA: EL ABONADO QUE CAUSE BAJA NO PODRÁ VOLVER A DARSE DE ALTA COMO NUEVO ABONADO HASTA  
QUE NO PASE UN AÑO. DEBERÁ JUGAR Y PAGAR COMO NO ABONADO. EN CASO DE ABONARSE ANTES DEL AÑO, 
EL COSTE DEL ABONO TENDRA UN RECARGO DEL 40%. 


